

Wieland
Fahrzeugbau
Lindenstr. 18
72172 Sulz-Holzhausen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211003303
Kundennr.: 51271
Datum: 28. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211004156 vom 28.10.2021; Ihre Referenznr.: AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210023922							
*** Ihre Belegnr.: TEL							
1	403491		AL-KO Reibbeläge vo. und hi. AL-KO Reibbeläge vo. und hi. für AKS 3004 und 3504 mit ETI 811426/ 811431 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	24,26	48,52
2	40349		AL-KO Reibbeläge li. und re. AL-KO Reibbelagsatz für AKS steckbar, seitlich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	28,64	28,64
3	10553		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 13,00 kg	10	Stück	28,25	282,50
4	10580		ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,30 kg	50	Stück	0,42	21,00
5	20045		Scharnier, 50 x 140 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm Scharnier, 50 x 140 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Edelstahl, Nirosa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	20	Stück	8,50	170,00
6	20602		Bügel lose 540 mm, f. Standsch Bügel lose 540 mm, Stahl, verzinkt,	10	Stück	14,86	148,60

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211003303

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			für Standschiene Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,30 kg				
7	10918		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts H: 136 x B: 200 mm	24	Stück	6,30	151,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 3,84 kg				
8	20836		SARIS Expander Doppelhaken SARIS Expander Doppelhaken, mit Öse für Ø 6 Expanderseil/Haken zum Einhaken bis 10 mm Materialstärke, für Alu-Bordwandprofil B: 20 x L: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	300	Stück	0,29	87,00
9	64183		BÜNTE Zurrbefestigung ZBF50-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,00 kg	200	Stück	0,65	130,00
10	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 220,00 kg	20	Stück	45,90	918,00
11	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 278,00 kg	20	Stück	65,90	1.318,00
14	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen,	20	Stück	25,00	500,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211003303

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 41,20 kg				
15	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 BÜNTE Bremsbackensatz, für BPW S 2504-7 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 54,80 kg	20	Stück	49,90	998,00
16	40250		Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 66,00 kg	100	Stück	12,50	1.250,00
17	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 37,00 kg	100	Stück	4,05	405,00
20	40872		Abdecknetz 2,0 x 3,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,70 kg	5	Stück	13,50	67,50
21	40873		Abdecknetz 2,0 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,80 kg	5	Stück	15,00	75,00
22	40874		Abdecknetz 2,5 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,70 kg	5	Stück	16,50	82,50
23	40876		Abdecknetz 2,5 x 4,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,	5	Stück	20,50	102,50

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211003303

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
24	40875		2,5 x 4,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,60 kg Abdecknetz 2,5 x 4,0 m	5	Stück	18,50	92,50
25	407026		Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,80 kg BÜNTE Stützfuß	30	Stück	46,50	1.395,00
26	67		BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sonderlansch, Flanschabstand 45 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	8.279,06
						19% MwSt.	1.573,02
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	9.852,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211003303 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 799,970

Lief. an Adresse

Wieland
 Fahrzeugbau
 Lindenstr. 18
 72172 Sulz
 Deutschland